Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

PORTARIA 527/2018-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e
considerando a Portaria no 482/2018-PRH, publicado no Suplemento de Concursos
Públicos do Diário Oficial do Estado em 20 de junho de 2018 e o expediente sob
protocolo 03961/2018-DPE, resolve.

 TORNAR PÚBLICA

A retificação da Portaria nº 482/2018-PRH de resultado final do Teste Seletivo aberto
por meio do Edital no 027/2018-PRH, por erro de digitação, para a área de
conhecimento ou matéria (10) Projeto Arquitetônico pertinente ao Departamento de
Arquitetura e Urbanismo que passa a ser:

CANDIDATO

Npe

Npd

Nac

Nf

Resultado

ROBISON KEITH YONEGURA 7,33 8,67 10,0 8,40 1º. lugar
JOAO VITOR RICCIARDI SORDI 6,33 7,67 8,50 7,33 2º. lugar
EDUARDO VERRI LOPES 7,00 7,00 8,50 7,23 3º. lugar
CARLA MARTINS OLIVO 6,00 6,00 8,50 6,38 4º. lugar
LUCIA FERNANDES SANTOS VITORIO 5,67 5,34 8,50 5,93 5º. lugar
BENICIO DANIEL HASSEGAWA TEIXEIRA
BARRETO

N/C --- --- ---
Desclassificado

MARCELO PEREIRA COLUCCI N/C --- --- --- Desclassificado

Maringá, 28 de junho de 2018.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios.